EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t&€ subjektit | J64103615]
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/11/1991

3. Emri i Subjektit

UJESJELLES-KANALIZIME POGRADEC

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

20/06/2000

6. Kohézgjatja

Nga: 20/06/2000  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Korce Pogradec POGRADEC Lagja 2, Ujesjellesi Pogradec

8. Kapitali 672.859.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 672859000.0000

10. Numri i aksioneve: 672.859,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

a.Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe
shitja e tij. b.Mirmbajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te
pijshem c.Prodhimi dhe /ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses
se konsumatoreve ¢.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe trajtimit
te ujrave te ndotura d.Mirmbajtja e sistemeve te ujrave te ndotura,si
dhe impjanteve te pastrimit te tyre. 2.Shoqeria duhet te realizoje
¢do lloj operacioni financiar apo tregtar ge lidhet direkt apo
indirekt me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuar nga
legjislacioni ne fuqi. 3 Shogeria ushtron veprimtarine e saj ne
perputhje me lejet , autorizimet, licencat sipas legjislacionit ne fuqi

13. Sistemi 1 administrimit

X me njé nivel [] me dy nivele




14. Likuidator/ét

14.1 Afati i emérimit

Ferdinant Kullolli

Nga : 31/03/2023

Deri :

15. Ferdinant Kullolli
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).
16. Anétarét e Keéshillit t€ Administrimit | Ferdinant Kullolli
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
16.1 Kryetar/anétar -
16.2 Afati i emérimit Nga : 23/08/2022 Deri : 23/08/2025
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Brunilda Gora

nivel) Anetar
19.1 Kryetar/anétar -
192 Afati i emérimit Nga : 23/08/2019 Deri : 23/08/2022
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit t& Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Erinda Kamolli

nivel) Kryetar
22.1 Kryetar/anétar -
222 Afati i emérimit Nga : 28/01/2022 Deri : 28/01/2025
23. Anétar 1 Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

23.2 “Kushtet e pjesémarrjes

24 _Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar

E.S.FINANCIAL ADVISORY

25.1 Afati i emérimit Nga : 28/01/2022 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Arber Gjata

26.1 Afati i emérimit Nga : 28/01/2022 | Deri :
27. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar BASHKIM KILLO

27.1 Afatii emérimit Nga : 05/08/2011 | Deri :
28. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Etleva Ashiku

28.1 Afati i emérimit Nga : 05/08/2011 | Deri :




29. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar A & E AUDITING
29.1 Afati i emérimit Nga : 13/06/2014 | Deri :
30. Eksperti/ét  pér vlerésimin e | Ilda Ekonomi
kontributit n€ natyré (né€se ka :
30.1 Afuti | emérimit ( : Nea : 19/01/2016 Dert
31. Aksionarét Bashkia Pogradec
Me te drejte vote : 672859000.0000

31.1 Numri i Aksioneve

31.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote

100,00

32. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Korce Bucimas BUCIMAS Zyra e shetbimit konsumator
gender Bugimas

Korce Bucimas GURRAS Zyra Qendrore e shogerise
Ujesjelles Kanalizime Pogradec, Rruga e Gurasit, Njesia
Administrative Bugimas

Korce Pogradee: POGRADEC Zyra e Sherbimit konsumator
Lagjja nr 4. rruga Kajo Karafili,Pogradec

Korce Pogradec POGRADEC Zyra e sherbimit konsumator
Lagjja nr 2, Rruga Reshit Collaku, Pogradec

33. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: UJIESJELLES-KANALIZIME POGRADEC
E-Mail: ukpogradec@hotmail.com

Telefon: 0868 20234

Té&Tjera: Ne vendimin Nr 5 date 13.02.2009 eshte vendosur
eksperti kontabel Dhimitraq Pano Nr license 105 per te bere
zmadhimin e kapitalit sipas vendimit te asamblese

34. Statusi:

Cregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001968-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/06 | Numrii Vendimit:24076/0, Gjykata:Tirane
/2000 | Miratimi i Ekspertit Kontabel Hilmi Shtepani, per vleresimin e kapitalit themeltar te

shogeri anonime.

Lista e Dokumenteve:

Shogerise "Ujesjelles Kanalizime" sh.a, ne kuadrin e shenderrimit te kesaj te fundit ne




R-Mix-EL-16.11.07 (4).pdf

2. 27/06
/2000

Numri i Vendimit:24076, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit:27.06.2000 Emri I subjektit: "UJESJELLES KANALIZIME
POGRADEC" Forma Ligjore: SH.A Data e themelimit:07.06.2000 Kohezgjatja: Pa afat
Selia: Pogradec Kapitali: 626.815.000 leke Objekti: Furnizimin me uje te pijshem,
trajtimin dhe largimin e ujrave te zeza per Qytetit ¢ Pogradecit dhe te nje pjese te Komunes
Bugimas. Ortaket: Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit. Peragesuesi
ligjor:Gentjan Berberi Keshilli Mbikqyres:Sokol Vako,Mariglen Dalto, Etleva Kondi
Eksperti Kontabel:Hilmi Shtepani

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (4).pdf

3. 28/05
/2001

Numri i Vendimit:24076/1, Gjykata: Tirane

Me shkresen e Ministrise se Ekonomise Publike dhe Privatizimit Nr.6503/1 date
21.09.2000, bashkelidhur eshte derguar Urdhri i Ministrit te Ekonomise Publike dhe
Privatizimit nr.474 date 19.09.2000 me ane-te se ciles urdherherohet: Ne perberje te
keshillit Mbikqyres te SH.A "Ujesjelles"Pogradec te behet ndryshimi si me poshte.
Lirimimin nga detyra e Anetarit te Keshillit Mbikqyres Mariglen Dalto. Emerimi i Anetarit
te 11 te Keshillit Mbikqyres Bujar Rema, inxhinier hidrotek, M.P.P.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (4).pdf

4. 01/04
/2003

Numri i Vendimit:24076/2, Gjykata: Tirane

Me vendimin e Keshillit Mbikqyres te Shogerise date 01.07.2000, eshte riemeruar Drejtor 1
Shogerise "Ujesjelles Kanalizime "sh.a Pogradec, Roland Kodra nga ish Drejtor i
Ndermarrjes se Ujesjellesit.Gjate kesaj periudhe nga ortaku i vetem i Shogerise Ministri i
Ekonomise Publike dhe Privatizimit jane bere ndryshime ne piken 6 te Akt-Themelimit
dhe ne'nenin 18 te Statutit te Shogerise, per emerimin e Anetareve te Keshillit Mbikqyres,
keshtu me Urdherin € Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatzimit Nr.474 date
19.09.2000 eshte liruar nga detyra e Anetarit te Keshillit Mbikqyres te Shogerise
"Ujesjelles Kanalizime"sh.a Pogradec e Mariglen Dalto dhe me kete akt eshte emeruar si
anetar 1 Keshillit Mbikqyres Bujar Rema. Me Urdherin e Ministrit te Ekonomise Publike
dhe Privatzimit Nr.19 date 08.01.2002 eshte liruar nga detyra e Anetarit te Keshillit
Mbikqyres te shogerise Bujar Rema dhe me kete akt eshte emeruar si anetra 1 Keshillit
Mbikqyres Malo Hizdari. Me Urdherin e Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatzimit
Nr.49 date 23.01.2002 eshte liruar nga detyra e Anetarit te Keshillit Mbikqyres te
Shogerise Sokol Vako dhe me kete akt eshte emeruar si anetar i Keshillit Mbikqyres
Vilson Mako. Me urdherin e Ministrit Nr.12 date 15.01.2003 eshte larguar nga detyra e
Anetarit te Keshillit Mbikqyres Malo Hizdri dhe eshte emeruar si anetar i po ketij keshilli
Genc Gjegi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (4).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA501036-8C2E-403F-B8B5-4C6E4C6513CE
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5. 31/05
/2004

Numri i Vendimit:24076/3, Gjykata: Tirane

Me vendimin e Keshillit Mbikqyres te Shogerise date 29.12.2003, mbeshtetur mbi
propozimin e Ministrit te Regullimit te Territorit dhe Turizimit me nr.7572 date
29.12.2002, eshte emeruar Drejtor 1 Shogerise "Ujesjelles Kanalizime"sh.a Pogradec
Gentjan Berberi.Me urdherin Nr.74 date 30.03.2004 te Ministrit te Ekonomise, mbeshtetur
ne Ligjin Nr.8885 date 22.04.2002,Per nje ndryshim ne Ligjin Nr.7926 date 20.04.1995
"Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shoqgeri tregtare", ne Vendimin e Keshillit
te Ministrave Nr.271 date 09.051998 "Per Miratimin e Statutit tip te shogerive anonime
shteterore"si dhe ne Vendimin e Keshillit Mbikqyres te Shogerive anonime shtetrore, jane
bere ndryshime ne piken 6 te Akt-Themelimit dhe ne nenin 18 te'Statutit te‘Shogerise
"Ujesjelles Kanalizime"sh.a Pogradec, te Genci Gje¢i dhe Vilson' Maku dhe, jane emeruar
anetar te Keshillit Mbikqyres te Kesaj Shogerie Vasil Kallupi dhe Arbén Oshafi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (4).pdf

6. 22/06
/2005

Numri i Vendimit:24076/4, Gjykata: Tirane

Ministri i Ekonomise, me Urdherin Nr.2 date/05.01.2005 ka emeruar ekspertin Kontabel te
Autorizuar, lidhur me rivleresimin e truallit ne pronesi te shogerise dhe me urdherin
Nr.165 date 02.06.2005 ka miratuar Raportin ¢ Ekspertit Kontabel te Bashkim Gjata, sipas
te cilit Kapitali Themeltar i shogerise zmadhohet per vleren 192.550.144 leke e barabarte
me 192.550.1 aksione me vlere 1000 leke aksioni, ge i perkasin rivleresimit te truallit. Ne
kete menyre kapitali themeltar i shogerise'behet 304.400.000 leke i barabarte me 304.400
aksione e me vlere nominale 1000 leke per aksion, ndryshime keto ge pasyrohen dhe ne
aktin e themelimit dhe ne Statutin e Shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (4).pdf

7. 12/02
/2007

Numri'i Vendimit:24076/5, Gjykata: Tirane

Asambleja e Aksionereve e perbere nga aksioneri shtet i perfagesuar nga Ministri i
Ekonomise ,Tregtise dhe Energjetikes, bazuar ne Ligjin Nr.7638 date 19.11.1992, Ligji
Nr.7926 date 20.04.1995 i ndryshuar, ka vendosur: Me Urdherin Nr.181 date 06.03.2006
ka vendosur: Lirimin nga detyra e Anetareve te keshillit Mbikqyres te "Ujesjelles
Kanalizime"sh.a Pogradec, te Etleva Kondi, Arben Oshafi dhe Vasil Kallupi. Emerimin si
anetare te Keshillt Mbikqyres te "Ujesjelles Kanalizimé"sh.a Pogradec e Ardian Nuni,
Spartak Kuqo dhe Nikolla Dudo, aktualisht anetar te keshillit mbikqyres jane: Ardian
Nuni, Spartak Kuqo, Nikolla Dudo. Keshilli mbikqyres me vendimin Nr.31.05.2006 ka
vendosur: Zgjedhjen e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres Nikolla Dudo Emerimin e Drejtorit
te Shogerise Ilirjan Mimini.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (4).pdf

8. 22/05

Numri i Vendimit:24076/6, Gjykata: Tirane



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA501036-8C2E-403F-B8B5-4C6E4C6513CE
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/2007 | Me cilesine e aksionarit te vetem te shogerise tregtar "Ujesjelles Kanalizime"sh.a
Pogradec, Ministria e Ekonomise Tregtis dhe Energjetikes, me urdherin nr.147 date
22.02.2006 ka urdheruar: Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Bashkim
Gjata. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 270.000.000 leke e barabarte
me 270.000 aksione me vlere nominale 1000 leke . Kapitali themeltar i Shogerise behet
nga 034.400.000 leke ne 574.400.000 leke e barbarte me 574.400 aksione me vlere
nominale 1000 leke. Konstatohet se kapitali themeltar i kesaj shogerie rezulton 1 zmadhuar
nepermjet perfshirjes ne te, te kredive te kerkueshme te Ministrise se Ekonomise Tregtise
dhe Energjetikes, me cilesine e aksionerit te vetem te shoqerise tregtare "Ujesjelles
Kanalizime"sh.a Pogradec, ne favor te Shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (4).pdf
17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105847-12-07
Data e Themelimit ishte "07/06/2000" ube "'20/06/2000"
Capital Paid_Value ishte "1.000,00" u be "'574.400.000,00"
Data e Themelimit ishte "07/06/2000" u be "'20/06/2000"
Objekti ishte ("Furnizimin me uje te pijshem, trajtimin dhe largimin e ujrave te zeza
per QOvytetit e Pogradecit dhe te nje pjese te Komunes Bugimas.") ube
("Furnizime me uje, mirembajtje kanalizimesh'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("DASHAMIR KARAFILI")
eshte larguar administratori: ("llirjan Mimini"')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Ardian Nuni")
eshte larguar anetari: ("Spartak Kugo")
eshte larguar anetari: ("Nikolla Dudo")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Bashkim Gjata")
Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109858-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Bucimas'') Numvri i aksioneve
"166.001,60 Perqindja ne kapital "'28,90"" Kontributi ne para
"166.001.600,00



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA501036-8C2E-403F-B8B5-4C6E4C6513CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC404A2-DF12-4F4F-8A58-109F32C52B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8493BB85-DF5E-44DE-8226-44B296E7B3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBE879B-A826-4E47-9144-791B80768A54

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Pogradec'’) Numpri i aksioneve
"408.398,40 Pergindja ne kapital ''71,10" Kontributi ne para
"408.398.400,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne/aktet/e tjera

19/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127361-03-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ilirjan Mimini'"') Nga data
"01/06/2006""
eshte larguar administratori: ("DASHAMIR KARAFILI")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Celnike Shegani'') Nga data "22/02/2008"
eshte shtuar anetari: (""Armant Zerka'') Nga data "'22/02/2008"
eshte shtuar anetari: (""Syrja Yskollari') Nga data "22/02/2008"
eshte shtuar anetari: ("'Sokol - Vakeo'") Noa data "'22/02/2008"
eshte shtuar anetari: (""Zini Tollozhina') Nga data '"22/02/2008"
eshte shtuar anetari: (""Haki-Haxhillari') Nga data '"22/02/2008"
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te.tjera sipasmnenit 45 te ligjit per QKR
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/04/2009 Numri'i ceshtjes: CN-220539-02-09
Koment ishte ("") u be (""Ne vendimin Nr 5 date 13.02.2009 eshte
vendosur eksperti kontabel Dhimitraq Pano Nr license 105 per te bere zmadhimin e
kapitalit sipas vendimit te asamblese'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585960-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.20, date
05.08.2011, per emerimin e Z.Bashkim Kilo dhe Znj. Etleva Ashiku, ne funksionin e
ekspertit kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54F7243-5C03-4E4F-A778-1556EE2BA927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312808AD-645A-4125-B4FF-92CA40A71D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE1354D-B072-4DBC-B924-819EE2422BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB9E770-4A3E-4121-B202-F816A2124BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225A18EB-E38A-41E7-85BB-2E5BD6BB1807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573552AB-8EA7-4C4F-B9DF-34E4ACFAD5F0

eshte shtuar eksperti kontabel: ("BASHKIM KILLO") Nga data
"05/08/2011"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Etleva Ashiku') Nga data
"05/08/2011"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612933-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin ¢ Vendimit te Asamblese se Aksionareve Nr.22,
Date 10.10.2011 per ndryshimin e anetareve te keshillit mbikqyres.
Telefon ishte ("") u be ("0868 20234")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("Erjon Vesho") Nga data ""10/10/2011"
Ne daten ""10/10/2014"
eshte shtuar anetari: ("Mimoza Shuli") Nga data ""10/10/2011"
Ne daten ""10/10/2014"
eshte shtuar anetari: (""Thoma Angjellari"’) Nga data ""10/10/2011"
Ne daten ""10/10/2014"
eshte shtuar anetari: ("' Petro Stefani”) Nga data ""10/10/2011"
Ne daten ""10/10/2014"
eshte larguar anetari: ("Armant Zerka'')
eshte larguar anetari: ("'Syrja Yskollari")
eshte larguar anetari: (""Celnike Shegani'')
eshte larguar anetari: (""Sokol Vako")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Haki Haxhillari") , Nga
Data ishte (""22/02/2008") u be ("10/10/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Haki Haxhillari") s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("10/10/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Zini Tollozhina'') , Nga
Data ishte ("'22/02/2008"") u be ("10/10/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Zini Tollozhina'') s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("10/10/2014")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-615607-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr. 23, date 10.10.2011 ku eshte
vendosur fillimi i progcedures per zmadhimin e kapitalit te shogerise dhe caktimi i z.

8
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Bashkim Qani Killo per kryerjen e modaliteteve te zmadhimit te kapitalit.

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-791327-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.28 dt.23.04.2012 te Asamblese se
aksionareve per ndryshimin e dy anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Roshi Tollozhina') Nga data ""23/04/2012"
Ne daten ""23/04/2015"

eshte shtuar anetari: (""Gentjan Mahmutaj'"') Nga data ""23/04/2012"
Ne daten ""23/04/2015"

eshte larguar anetari: (""Zini Tollozhina'')

eshte larguar anetari: (""Haki Haxhillari")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-847426-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkreses Nr. 147 Prot. date 26.07.2012 leshuar
nga "Ujesjelles-Kanalizime Pogradec" sh.a, per dergimin e Vendimit "Sigurim Padie"
NR.RREGJ.THEM.43000-02434-41-2012/2359, date 09.07.2012 te Gjykates se Rrethit
Gjygesor Korce, ku eshte vendosur : Bllokimi i shenimeve per regjistrimin e vendimit nr.
29, date 20.06.2012 “Per miratimin e ndryshimeve ne statut” ne QKR ne emer te subjektit
Ujesjelles Kanalizime Pogradec sh.a me NIPT J64103615J.

Lista e Dokumenteve:

02/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-057440-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 119 Prot. date 28.03.2013 te
Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Korge per dergimin e Vendimit NR.RREGJ. THEM.43000-
02434-41-2012 (158/2359), DT.REGJ. 26.06.2012, DT.VENDIMI.41-2013-619 (327),
DT. VENDIMI 11.02.2013 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Korge, e cila vendosi :
Pranimin e kerkesepadise. Konstatimin e pavlefshmerise absolute te vendimit nr.29
dt.20.06.2012 te Asamblese se Aksionereve te Shoqerise Ujesjelles Kanalizime Pogradec
sh.a "Per miratimin e ndryshmeve ne statut". Detyrimin e pales se paditur Asamblese se
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0438E0C5-F532-46F6-BFFB-3B6A80EF9B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FF979A-7C40-4E99-B4C4-405A161F31CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E8A79A-9B5D-495E-AC07-C436B9B0900D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188844CF-F7B8-47FF-8CA9-3CDF7224E47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188844CF-F7B8-47FF-8CA9-3CDF7224E47F
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Aksionereve te shogerise Ujesjelles Kanalizime Pogradec sh.a per te realizuar ndryshimet e
nevojshme ne statutin e kesaj shogerie me gellim pershtatjen e organizimit dhe
funksionimit te shogerise sipas Ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqgerite
tregtare", pa cenuar ushtrimin e te drejtes se votes te aksionerit Keshilli i Komunes
Bucimas ne kete vendimmarrje. Ligjerimin e mases se sigurimit te padise.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-113556-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Keshillit Mbikqyres. Nr.14, date: 22.05.2013, ne
te cilin eshte vendosur: Emerimi i Drejtorit te pergjithshem Z.Erion Vesho. Depozitimi i
vendimit te Keshillit Mbikqyre, Nr.6,date: 29.05.2013,ne te cilin eshte vendosur: Miratimi
1 dorheqgjes se Kryetarit te Keshillit Mbikqyres Z.Erjon Vesho, per arsye te emerimit te tij
si Drejtor 1 Pergjithshem. Depozitimi i vendimit te Asambles se Aksionareve, Nr.05,date:
29.05.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i Statutit. Depozitimi i vendimit te
Asambles se Aksionareve, Nr.7,date: 29.05:2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i
anetarit te ri te Keshillit Mbikqyres, Z.Arjan Mema.
Objekti ishte ("Furnizime me uje, mirembajtje kanalizimesh") u be
(""1.Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.
2.Mirmbajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem 3.Prodhim dhe /ose blerja e
ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve 4.Sherbimi i grumbullimit,largimit
dhe trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja e tij 5.Mirmbajtja e sistemeve te ujrave
te ndotura,si dhe te impjanteve te pastrimit te tyre.Shogeria mund te realizoje c¢cdo
lloj operacioni financiar apo tregtar ge lidhet direkt apo indirekt me objektin e
saj,brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Erjon Vesho'") Nga data
""22/05/2013"" Ne daten ""22/05/2016"
eshte larguar administratori: ("llirjan Mimini'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Arian Mema'') Nga data ""29/05/2013"
Ne-daten "'29/05/2016"
eshte larguar anetari: ("Erjon Vesho")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499268-06-14
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4C53F7-EA8D-4AE2-88B3-19407E3BE74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EDD02F-7A6C-4D08-91DE-39A2BFA590EF
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD2AD9F-02AE-48E3-A0CD-FB2F07B445F5

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 13.05.2014 ku eshte vendosur:Te
miratoje kompanine e auditimit "A&E Auditing" sh.p.k., me NIPT L16509203F, per
kontrollin ligjor te pasqyrave financiare te vitit 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("A & E AUDITING") Nega data
"13/06/2014"

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

09/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-541605-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té'shpenzimeve

Dokumenti 1 autorizimit

Raport Auditimi

Mandati i Pageses

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-736656-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.6, date 24.11.2014, ku eshte vendosur
riemerimi i tre-anetareve te Keshillit Mbikqyres zj.Mimoza Shuli.z.Thoma Angjellari dhe
z.Petro Stefani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mimoza Shuli") , Nga Data
ishte ("10/10/2011") u be (""24/11/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mimoza Shuli") s
Kohézgjatja ishte (""10/10/2014") u be (""24/11/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Petro Stefani") , Nga Data
ishte ("10/10/2011") u be (""24/11/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Petro Stefani") ,
Kohézgjatja ishte ("10/10/2014") u be (""24/11/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Thoma Angjellari"’) , Nga
Data ishte (""10/10/2011") u be (""'24/11/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Thoma Angjellari'’) ,

11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89951617-4BB2-49C5-9C43-3135FAE6616D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE758AAB-44E1-4EFE-A00A-4F1B374EB097
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B48A5FB-E9B2-428E-A539-C2704441D1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B646A666-656D-42E9-B6B4-D55DC7FFBBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE85295-4172-46C9-B561-FF28B1645388

Kohézgjatja ishte ("10/10/2014") u be (""24/11/2017")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-876810-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

26/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-115970-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

13/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-146241-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista € Dokumenteve:

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

22/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-357228-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit nga regjistri i aksioneve,date
16.10.2015 nepermjet te cilit vertetohet transferimi i aksioneve 100% ne favor te aksionerit
Bashkia Pogradec. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 14.10.2015 per
ndryshim administratori. Depozitimi i vendimit te asamblese, date 14.10.2015 per
ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i vendimit te Keshillit
Mbikqyres, date 14.10.2015 per ndarjen e cilesive kryetar/nenkryetar.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3BB3DB-0E50-43FD-9DEE-119BB604BD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF937042-B105-41BA-8574-172A642AF464
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E3C6F0-5105-4000-A3AE-A0437B9D1507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96B681E-4F01-4103-A400-B611E8E93AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA67C998-FFD2-474E-A5D7-21EA1D05F338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A625CB96-ED1F-4790-BFAE-40B4F191DD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D512F6-F95D-4C14-BC73-F438EDF49390

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("Komuna Bucimas'’)

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Pogradec'’) , Vlera e
Kontributit ishte (""408.398.400,00") u be ("'574.400.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Pogradec'') , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("71,10") u be ("'100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Pogradec'') , Numri i
aksioneve ishte (""408.398,40") u be ("'574.400.000,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Valter Gora") Nga data ""14/10/2015"
Ne daten ""14/10/2018"

eshte larguar administratori: (""Erjon Vesho'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Arben Berberi') Nga data ""14/10/2015"
Ne daten "14/10/2018"

eshte shtuar anetari: (""Anxhela Andoni") Nga data ""14/10/2015"
Ne daten "14/10/2018"

eshte shtuar anetari: (""Vangjo Gusho") Nga data ""14/10/2015"
Ne daten "14/10/2018"

eshte shtuar anetari: (""Leonard Manellari") Nga data ""14/10/2015"
Ne daten "14/10/2018"

eshte shtuar anetari: ("Rajmonda Elmasllari') Nga data
"14/10/2015" Ne daten "14/10/2018"

eshte larguar anetari: ("'Petro Stefani')

eshte larguar anetari: (""Thoma Angjellari"’)

eshte larguar anetari: (""Gentjan Mahmutaj'’)

eshte larguar anetari: ("Mimoza Shuli")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arian Mema"') , Nga Data
ishte (""29/05/2013") u be (""14/10/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arian Mema"') s
Kohézgjatja ishte ("'29/05/2016") u be (""14/10/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Roshi Tollozhina') , Nga
Data ishte (""'23/04/2012") u be (""14/10/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Roshi Tollozhina') ,
Kohézgjatja ishte (""'23/04/2015") u be (""14/10/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Roshi Tollozhina') ,
Koment ishte " u be (""Kryetar'’)

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DD06FA-0233-46D8-823E-422DFA0355EC
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20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424739-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.47, date 28.10.2015, ku eshte
vendosur ndryshimi i neneve 14 dhe 19 te statutit te shogerise. Depozitim i statutit te
shogerise.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-525824-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.4, date 19.01.2016, ku eshte
vendosur: Te emeroje Znj. Ilda Ekonomi, ekspert kontabel te autorizuar per pergatitjen e
"Raportit te ekspertit kontabel te autorizuar ne kuader te zgjerimit te zones te sherbimit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari: ("'Ilda EKonomi'") Noa data '"19/01/2016"
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se.pergjithshme

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551274-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date:
09.02.2016, ne te cilin eshte vendosur: Depozitimi i statutit te ri te shogerise.

Objekti ishte ("1.Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja
e tij. 2. Mirmbajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem 3.Prodhim dhe /ose blerja e
ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve 4.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe
trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja e tij 5.Mirmbajtja e sistemeve te ujrave te
ndotura,si dhe te impjanteve te pastrimit te tyre.Shogeria mund te realizoje ¢do lloj
operacioni financiar apo tregtar ge lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj,brenda
limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.") u be ("a.Sherbimi i
furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij. b.Mirmbajtja e
sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te pijshem c.Prodhimi dhe /ose blerja e ujit
per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve ¢.Sherbimi i grumbullimit,]largimit dhe
trajtimit te ujrave te ndotura d.Mirmbajtja e sistemeve te ujrave te ndotura,si dhe
impjanteve te pastrimit te tyre. 2.Shoqeria duhet te realizoje ¢do lloj operacioni
financiar apo tregtar ge lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda kufijve te
parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. 3 Shogeria ushtron veprimtarine e saj ne
perputhje me lejet , autorizimet, licencat sipas legjislacionit ne fuqi'')
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Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-553954-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asambles Nr.2, Daté. 15.02.2016, ku
éshté vendosur: Riorganizimi 1 shogerise dhe kalimin ne sistem me nje nivel. Shkarkimin e
antareve te keshillit mbikqyres dhe emerimin e antareve te ri te keshillit mbikqyres.
Shkarkimin e Z. Valter Gora nga administrator i shogéri dhe emetimin e Z."Marsel Isallari
si administrator t€ shoqéris€.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Marsel Isallari") Nga data
"15/02/2016" Ne daten ""15/02/2019"
eshte larguar administratori: ("Valter Gora'"')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari: ("Anxhela Andoni”)
eshte larguar anetari. ("Arben Berberi")
eshte larguar anetari: ("Rajmonda Elmasllari"”)
eshte larguar anetari. ("Vangjo Gusho")
eshte larguar anetari: ("Roshi- Tollozhina")
eshte larguar anetari. ("Leonard Manellari")
eshte larguar anetari: ("Arian Mema")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar ‘anetari: (""Marsel Isallari'") Nga data "15/02/2016"
Ne daten "15/02/2019"
eshte shtuar anetari: ("Luan Lipo") Nga data "'15/02/2016"
Ne daten "15/02/2019"
eshte shtuar anetari: ("Rruzhdi Shkullaku'") Nga data
"15/02/2016" Ne daten ''15/02/2019"
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-577581-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.43000-00460-41-2016(931) Akti,
daté 24.02.2016, t€ Gjykatés Rrethit Gjyqésor, Kor¢€, protokolluar nga QKR, me Nr. 1946
Prot., dat€ 29.02.2016, ku €shté€ vendosur:1 - Pranimi i kérkesé€s sé pales paditése :Valter
Gora, pér sigurimin e padisé, si t€ mbéshtetur né prova dhe né ligj. 2- Pezullimin e
menjéhershém t€ vendimit nr.1, dat€ 09.02.2016 dhe vendimit nr.2, daté 15.02.2016, té
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asamblesé s€ pérgjithshme t€ Aksionaréve t€ “UJESJIELLES-KANALIZIME
POGRADEC” SHA”, deri né€ pérfundimin e késaj ¢€shtje.3- Urdhérohet QKR, t€ mos
kryejé€ asnj€ veprim né Regjistrin Tregtar t€ késaj shogérie, deri sa té ekzistojé€ kjo masé
pezullimi. Depozitimi i Vendimit Nr.387 Prot, dat€ 27.02.2016, 1€shuar nga “SHOQERIA
PERMBARIMORE JUSTITIA” sh.p.k., protokolluar nga QKR me Nr.2056 Prot., daté
29.02.2016, ku &éshté vendosur:- Vijimi i ekzekutimit t€ detyrueshém té titullit Ekzekutiv,
Vendimi civil Nr.43000-00460-41-2016(931) Akti, daté 24.02.2016, t& Gjykatés Rrethit
Gjyqésor, Korgé, vendim pér pranimin e kérkesés pér sigurimin e padisé”. - Ekzekutimi 1
detyrueshém kryhet duke: Pezulluar e menjéheré vendimin nr.1; dat€09.02.2016 dhe
vendimin nr.2, dat€ 15.02.2016, t€ asamblesé s€ pérgjithshme t€ Aksionaréve té
“UJESJELLES-KANALIZIME POGRADEC” SHA”, deri n€ pérfundimin e késaj ¢éshtje.
— Urdhérohet QKR, t€ mos kryejé asnjé veprim né Regjistrin Tregtar t&€ késaj shoqérie, deri
sa té ekzistojé kjo masé€ pezullimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

29/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-613621-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce,
dat€ 18.03.2016 “Per Zevendesimin e Mases per Sigurimin e Padise ne te cilin eshte
vendosur: 1. Pranimin e kerkese se pales se paditur per zevendesimin e mases se sigurimit
te padise, si te mbeshtetur ne'prova dhe ne ligj. 2. Zevendesimin e mases se sigurimit
“Pezulllim te menjehershem te vendimit nr.1, dat¢ 09.02.2016 dhe vendimit nr.2, daté
15.02.2016 te asamblese se pergjithshme te aksionereve te Ujesjelles-Kanalizime Pogradec
sh.a deri ne perfundimin e kesaj ceshtjeje”, me masen e sigurimit “Pasqyrimin ne
regjistrin tregtar te kesaj shogerie te faktit se ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Korce, po
shqyrtohet padia me pale, me objekt dhe baze ligjore, sipas kokes se ketij vendimi, duke u
bere I aksesueshem Ky informacion per personat e interesuar, deri ne perfundimin e kesaj
ceshtjeje”. 3. Urdherohet QKR te fshije prej regjistrit tregtar masen e pezullimit te marre
me vendimin e datés 24.02.2016 dhe pasqyroje masen e marre ne kete vendim.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-700479-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, Nr.41-2015-1289(657) Vendimi, daté
06.04.2016, t€ Gjykatés Rrethit Gjyqgésor, Kor¢é€, Protokolluar nga QKB, me Nr.1112Prot.,
daté€ 12.05.2016, ku éshté€ vendosur: 1 - Pushimi 1 gjykimit té ¢eshtjes civile. 2- Hegjen e
masés s€ sigurimit t€ padis€, marré me vendimin e datés 18.03.2016, me t€ cilin &shté
vendosur: “Pasqyrimin né regjistrin tregtar t€ shoqérisé “UJESJELLES-KANALIZIME
POGRADEC” sh.a., té faktit se n¢ Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Kor¢é€, po shqyrtohet padia
me pale, objekt dhe bazé ligjore, sipas kokés sé€ kétij vendimi, duke u béré i1 aksesueshem
ky informacion pér personat e interesuar, deri né pérfundimin e késaj ceshtjeje”.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760670-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, Nr.04, date
30.05.2016 ku eshte vendosur : Te miratoje eksperte kontabel shogerine “nH EuroConsult”
sh.p.k. Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, Nr.05, date/30.05.2016 ku eshte
vendosur : Te miratoje kryetar te Keshillit te Administrimit Rruzhdi Shkullaku.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Crowe AL'") Nga data
"'30/05/2016"
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867119-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanei vitit 2009
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjeté€r shpjegues

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091866-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 227/5 Dosje., Date: 27.12.2016,
leshuar nga Permbarues Gjygesor Euglent Osmanaj , protokolluar nga QKB me nr. 11605,
dt. 27.12.2016, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi
aktivet subjektit “UJESJELLES-KANALIZIME POGRADEC” sha me NIPT
J64103615J me perfagesues ligjor Z. Marsel Isallari.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403793-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016
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Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418630-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ aksionarit t&€ vetém té shoqéris€, daté
30.06.2017, ku €shté vendosur: T€ miratojé zmadhimin e kapitalit t€ shoqéris€. Depozitimi
1 Raportit t& Ekspertit Kontabél t€ regjistruar, daté 23.05.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "574.400.000,00" u be "672.859.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "574.400,00" u be "672.859,00"
Capital Paid Value ishte "574.400.000,00" ube "672.859.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Pogradec'') , Vlera e
Kontributit ishte (""'574.400.000,00") u be (""672.859.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Pogradec'') , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("'100.000,00") u be ("'100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Pogradec'') , Numri i
aksioneve ishte ("'574.400.000,00") u be (""672.859.000,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-719917-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 27.02.2018 per emerimin e
ekspertit Altin‘Sulejmani dhe KRISTAQ NDINI per auditimin e pasqyrave financiare te
vitit 2017.
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890231-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
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Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti 1 autorizimit

Raport Auditimi

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106357-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 31.01.2019 pér emérimin e
z.Kristaq Ndini dhe Altin Sulejmani si ekspert kontabél t& autorizuar pér auditimin e
pasqyrave financiare té vitit 2018. Depozitimi i vendimit, dat€ 31.01.2019 pér riemérimin
e anétaréve t&€ K&shillit t€ Administrimit Marsel Isallari, Rruzhdi‘Shkullaku dhe Luan Lipo
si dhe riemérimin e administratorit z.Marsel Isallari. Depozitimii.vendimit t& anétaréve té
Késhillit t&¢ Administrimit, dat€ 14.02.2019 pér emérimin e Rruzhdi Shkullaku si Kryetar i
Késhillit t€ Administrimit.
E-Mail ishte ("") u be (""ukpogradec@hotmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Marsel Isallari’’) s
Nga Data ishte (""15/02/2016") u be ("'16/02/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Marsel Isallari’') s
Kohézgjatja ishte ("'15/02/2019") u be ("'16/02/2022")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Marsel Isallari”') , Nga
Data ishte (""15/02/2016") u be (""16/02/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Marsel Isallari”) s
Kohézgjatja ishte (""15/02/2019") u be ("'16/02/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Luan Lipo'"') , Nga Data
ishte ("15/02/2016") u be ("'16/02/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Luan Lipo"') , Kohézgjatja
ishte (""15/02/2019") u be ("'16/02/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Rruzhdi Shkullaku'') , Nga
Data ishte (""15/02/2016") u be (""16/02/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Rruzhdi Shkullaku'’) s
Kohézgjatja ishte (""15/02/2019") u be ("'16/02/2022")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109441-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

17/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-280536-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare tévitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

RELACION PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres .xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte .xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Vendimi i ASAMBLESE PF 2018.pdf

SHENIME SHPJEGUESE PF 2018.pdf

30/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-315724-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve té€ asamblesé, nr. 54 dhe nr.55, dt.
23.08.2019, pér ndryshimin e anétaréve t€ Késhillit t&¢ Administrimit dhe Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Johan Sterjo'’) Nga data
"23/08/2019"" Ne daten ''23/08/2022"
eshte larguar administratori: ("Marsel Isallari")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Brunilda Gora'') Nga data ""23/08/2019"
Ne daten ""23/08/2022"

eshte shtuar anetari: (""Johan Sterjo") Nga data ""23/08/2019"
Ne daten ""23/08/2022"

eshte shtuar anetari: (""Klajda Gusho") Nga data ""23/08/2019"
Ne daten ""23/08/2022"

eshte larguar anetari: (""Rruzhdi Shkullaku'')

eshte larguar anetari: (""Luan Lipo'"’)

eshte larguar anetari: (""Marsel Isallari')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C54A0F-4D7E-43BE-9852-D5E22D6F9712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D96D814-2ACC-42B5-B951-E5FE2901DC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73A9A8B-3FD5-4EFA-A959-FEA51FCE6ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CA23A6-005F-4184-92F0-E005CA5BD472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8F7C67-D5BD-4620-BF81-B47152F2DD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA74498E-084F-48D3-AF8D-4F782559E4E1

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-479477-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 28.02.2020 pér emérimin e
audituesit ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare té vitit 2019 “Crowe AI”’SHPK.

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-554474-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

ECURIA E VEPRIMTARISE SE SHOQERISE.pdf

MIRATIMI PF 2019 VENDIM ASAMBLEIJE.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

RAPORTI JO FINANCIAR ISHOQERISE .pdf

RAPORTI I PAGESAVE PER INSTITUCIONET SHTETERORE.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE PF 2019:pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

RAPORTI I DREJTIMIT TE BRENDSHEM.pdf

Pasqyra e performanc€s (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e ndryshimeve né€ kapitalet e veta..xIsx

23/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-663039-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dat€ 28.01.2021 pér emérimin e
audituesit ligjor “Crowe AI”SHPK pér auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Crowe AL'") Y
Nga Data ishte (""'30/05/2016'") u be ("'28/01/2021")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-720447-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B1CA62-F258-47A3-A2D4-E71481538F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64249D57-B4CE-46A5-91C8-661780612E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153F18B9-A308-44ED-A51B-5DE5BBC9A367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B067169E-4A31-4C39-B739-532131D53939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0DD1FF-9F5C-4A95-BFF0-3D4A6B4AC0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D9D6E4-4B81-4D8C-9AA2-9C1532403990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757F38FA-6EA2-4959-8F1C-D03F5DD59E58

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres .xIsx
SHENIMET E PF 2020.PDF

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

RAPORT I DREJTIMIT TE BRENDSHEM.PDF

Pasqyra e pozicionit financiar .xIsx

RAPORT I PAGESAVE INSTITUCIONET SHTETERORE.PDE
RAPORT JO FINANCIAR.PDF

VENDIMI I ASMABLESE MIRATIMI PF 2020.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte .xlsx

ECURIA E VEPRIMTARISE 2020 .PDF

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792698-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.7.2021 perhapje adresash
dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Zyra e Sherbimit konsumator Lagjja nr 4. rruga Kajo
Karafili,Pogradec; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Bucimas; GURRAS;
Zyra Qendrore e shoqgerise Ujesjelles Kanalizime Pogradec, Rruga e Gurasit, Njesia
Administrative Bucimas; \
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Bucimas; BUCIMAS;
Zyra e sherbimit konsumator gender Bucimas; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Zyra e sherbimit konsumator Lagjja nr 2, Rruga Reshit Collaku,
Pogradec; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862311-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.03., daté 28.01.2022, t€ asamblesé
sé pérgjithshme, ku &shté vendosur: 1- Largimi i shogéris€ “Crowe AL” si audites ligjor i
shogéris€. 2- Emérimin e z. Arber Gjata dhe shoqéris€ “E.S.FINANCIAL ADVISORY”, si
ekspert kontabél t€ autorizuar pér auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2021. 2-
Depozitimi 1 vendimit Nr.04., daté 28.01.2022, t€ asamblesé sé pérgjithshme, ku &shté
vendosur: 1- Largimi i znj. Klajda Gusho nga pozicioni i kryetares s€ késhillit t&
administrimit t€ shoqéris€. 2- Emérimi i znj. Erinda Kamolli pozicionin e kryetares sé
késhillit t€ administrimit t& shoqéris€.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADF82D4-32D3-41EC-AF09-C4E129E7341D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB905F00-909B-4D3B-9B91-7FD03B208CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDA7E39-5116-46F3-84EE-88FF38A336B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F24568-78FB-4BCD-BEA2-685D1C3560E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CAC83C-FA98-4180-8F26-FEF471210494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CFF0AA-BA37-4FFA-BD16-584D2C282A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA8D8C8-E8B1-4B29-97E8-4ABDDFCDF863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C43747-7753-4824-B7CA-CD43BA3AE816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811AD72C-72E7-47B8-B01B-4612A85D7F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8974CC78-9E5F-460B-834F-AD496857E7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60A4901-0236-4588-A691-941542D6C964

eshte shtuar eksperti kontabel: ("E.S.FINANCIAL ADVISORY")
Nga data ''28/01/2022"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Arber Gjata') Nga data
"28/01/2022"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Crowe AL'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Erinda Kamolli") Nga data "'28/01/2022""
Ne daten ""'28/01/2025"
eshte larguar anetari: ("Klajda Gusho'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-944835-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte .xlsx

RAPORT JO FINANCIAR VITI 2021.PDF

ECURIA E VEPRIMTARISE 2021.PDF

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. .xIsx

PF ME SHENIMET SHPEJEGUESE.PDF

VENDIMI AP.MIRATIMI PF 2021.PDF

Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres .xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xIsx

29/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-980319-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimeve, date 22.08.2022 per ndryshimin e
administratorit, largimin e z.Johan Sterjo dhe emerimin e z.Ferdinant Kullolli, ndryshimin
e anetarit te keshillit te administrimit, largimin e z.Johan Sterjo dhe emerimin e
z.Ferdinant Kullolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("' Ferdinant Kullolli"') Nga data
"23/08/2022" Ne daten ''23/08/2025"
eshte larguar administratori: (""Johan Sterjo'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Ferdinant Kullolli"') Nga data ""23/08/2022"
Ne daten ""23/08/2025"
eshte larguar anetari: (""Johan Sterjo'’)
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032612-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr. 227/34 Dosje, daté 11.09.2022,
léshuar nga Euglent Osmanaj Pérmbarues Gjyqésor Privat, protokolluar nga QKB me Nr.
31266 Prot., daté 11.11.2022, ku €shté urdhéruar: Heqgja e masés sé sekuestros
konservative mbi aktivet e shoqérisé “UJESJELLES-KANALIZIME POGRADEC” SHA
me NUIS (NIPT) J64103615J.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-080430-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2022, ku eshte vendosur: 1-
Emerimi 1 audituesit ligjor (ekspert kontabel 1 regjistruar), per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2022, z. Arber Gjata regjistruar me NUIS L31508013K. 2- Emerimi i
audituesit ligjor (ekspert kontabel iregjistruar), per auditimin e pasqyrave financiare te
vitit 2022, z. Erion Saragi regjistruar me NUIS K82230010B..
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese-se pergjithshme

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102380-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per fillimin e procedures se likujdimit dhe
emérimin e likujdatorit
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shogeri ne Likuidim e Siper')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori. ("Ferdinant Kullolli")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Ferdinant Kullolli'") Nga data
"'31/03/2023"
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125367-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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OKB.

Kombétare e Biznesit

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xIsx

PF 2022 ME SHENIMET SHPJEGUESE-.pdf

RAPORT JO FINANCIAR.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (3).x1sx
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) Sipas natyres 2022
UK .xIsx

ECURIA E VEPRIMTARISE.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. .xIsx
RAPORT I DREJTIMIT TE BRENDSHEM.pdf
PAGESAT NDAJ INSTITUC SHTETERORE.pdf
MIRATIMI PF 2022 UK POGRADEC.pdf

07/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-130719-06-23

Lista e Dokumenteve:

Dokumente té tjera t€ kérkuara pér mbylljen / likuidimin e shoqérisé
Dokumenti ge verteton ge subjekti nuk kadetyrime ne bashki
Dokumenti ge verteton ge subjekti nuk ka detyrime ne tatime
Dokumentet financiare pérfundimtare té likuidimit

Vendim i mbylljes nga asambleja ose palé té treta (psh. gjykata)

Daté :04/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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